O, "ben ve sen" ikiliğini aşarak, "ene"nin ortadan kalktığı ve sadece Allah'ın kaldığı bir hâl istemektedir. Daha ince bir ifadeyle, aralarındaki ayrılığın ortadan kalktığı bir hâl istemektedir.

Yine Serrâc, konumuzla alakalı Hallâc'dan şu tevhîd tanımını nakleder ve bu sözden anladığını şöyle ifade eder:

Hüseyin b. Mansûr Hallâc (ö. 309/922) der ki: “‘Tevhîdde ilk adım, tefridin fenâsıdır.’” Tevhîd müşterekliği ortadan kaldırır. Tevhîdde ilk merhale şeriki reddetmek ve minhacdan mizacı; (yoldan, nefsin huyunu ve enaniyeti) kaldırmaktır. Çünkü yolda mizaç/nefs olduğu hâlde yol almak ışısız yola girmeye benzer” (Hucvirî, 2014: 345).

‘Allah onları kendilerinde gizler ve kendilerinde öldürür’ sözü onların hiçbir his taşımadığı zahirî ve bâtinî hareketlerinin farkında olmadığı ve kişinin kudret-i ilâhiyye sultanı ve meşîet-i ilâhiyye altında kendi hareketlerinin kaybolduğu anlamındadır. Her ne kadar, kişiye izâfe edilen birtakım hareketler varsa da bunlar, i’tibârîdir.” (Serrâc, 2012: 31)

Hem Serrâc hem de Kuşeyrî’nin Şiblî’den (ö. 334/946) naklettiği şu tarifte de aynı noktaya parmak basılmaktadır:

Ebû Bekr eş-Şiblî, (ö. 334/946) adamın birine: “Tevhîdinin neden sahih olmadığını biliyor musun” diye sordu. Adam: “Hayır”, diye cevap verince Şiblî: “Çünkü sen O’nu seninle; yani benliği atmadan elde etmeye çalışıyorsun”, dedi. (Serrâc, 2012: 31; Kuşeyrî, 2014: 390)